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På nationaldagen var vi många som 
mötte upp till firande vid vändplanen 
på Spegelbacken. Där invigdes 
Spegelns nya konstverk, skulp-
turgruppen Människoportar, med 
konstnären Ann-Charlott Fornhed 
närvarande.  

Hon berättade bland annat att siluetterna 
i skulpturerna är gjorda efter hennes egen 
kropp och att detta är hennes examen-
sarbete från Konstfack. Spegeln har fått 
skulpturgruppen av HSB Stockholm. 

Ann-Charlott har inför invigningen hos 
oss renoverat skulpturerna och även mon-
terat belysning.
Efter invigningen och en skål för Sverige 
förflyttade alla sig till panncentralen där 
styrelsen hade dukat upp en grillbuffé. 
Per Östlin ledde en musikfrågesport och 
det gavs möjlighet att under ledning av 
Stig och Stig prova på boule. Vädrets 
makter var med oss och många dröjde 
sig kvar en bra stund efter att all mat 
ätits upp.
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Rastning av husdjur
Ganska ofta låter husse och matte sina 
hundar och katter springa lösa på våra 
gårdar och förorena på lekplatser och i 
sandlådor. Självklart plockar vi upp det 
som våra husdjur lämnar efter sig. Fram-
förallt låter vi inte våra husdjur springa 
fritt. Det finns ganska många som är 
rädda för hundar eller som är allergiska.

Förändrade sophanteringsrutiner
Förra året stängde vi sopnedkasten i 
höghusen och istället finns numera tag-
gläsare på rummen för hushållssopor och 
tidningsåtervinningsrummen i höghusen. 
Även insamlingskärlen för matavfall finns 
i hushållssoprummen. 
För att slänga sopor måste man alltså 
gå in i soprummen. Både de blå och 
gula brickorna kan användas. Se till att 
soporna verkligen hamnar i sopkärlen 
och att inte lägga vanliga restavfallssopor 
i matåtervinningen. 
Information från årsstämman
Vid föreningens årsstämma deltog 28 
röstberättigade medlemmar. Stämman 

beslutade att välja Roland Edström, Mats 
Swenson, Ulf Hassgård och Carina West-
erlund som ordinarie styrelseledamöter. 
Till valberedningen valdes Margaretha 
Kjellstrand, Anna Uppström och Linda 
Bergström. I övrigt informerade styrelsen 
om föreningens ekonomi, planer för 
underhåll, mm. 
 
Boulespel
Två gånger i veckan kommer vi att ha 
fasta tillfällen till boulespel för de som 
är intresserade, torsdag kvällar klockan 
18:00 samt söndag klockan 13:00. Ta 
med egna klot. Välkomna!

Renovering av planteringar 
Renoveringen av våra planteringsytor 
fortsätter även i år. I år har fortsätter vi 
med de ytor på gård 6 som inte blev klara 
förra året. Arbetet kommer snart att vara 
slutfört. I höst kommer vi att slutföra 
renoveringen av gård 6 med ny lekplat-
sutrustning.

Semestertips
Tänk på att stänga av ingående vatten 
till disk- och tvättmaskiner om du reser 
bort i sommar. På så sätt minskas risken 
för eventuellt läckage och översvämning 
under tiden som du är bortrest. Berätta 
också för grannen att du är bortrest så att 
de kan hjälpa till med att hålla ett öga på 
lägenheten och ta in post och eventuell 
reklam.

Visa hänsyn 1 - när du grillar
Enligt gällande brandföreskrifter och 
föreningens ordningsföreskrifter får kol- 
eller gasoleldade grillar inte användas på 

balkonger. Däremot är elgrillar tillåtna. 
Tänk på att många är allergiska och inte 
tål rök och os från grillarna. När du gril-
lar på markplan ska du placera kol- eller 
gasgrillen minst fyra meter från husväggen 
och vara uppmärksam på hur vinden 
blåser. Se till att det inte ryker in hos din 
granne. På förekommen anledning måste 
vi också påpeka att EJ lägga använt grillkol 
i våra sopkärl förrän det är absolut säkert 
att det inte längre finns någon glöd kvar. 
Grillkol kan behålla värme och glöd upp 
till tre dygn! Engångsgrill skall dränkas i 
vatten innan den slängs!!
När det är eldningsförbud ska du vara 
extra försiktig. Se till att ha släcknings-
utrustning nära till hands och lämna 
aldrig grillen utan tillsyn.

Visa hänsyn 2 – hög ljudnivå
Ljusare tider innebär ofta att vi gärna 
umgås utomhus. Visa alltid hänsyn till era 
grannar och låt musik och andra ljudliga 
aktiviteter vara en angelägenhet för er 
själva. Enligt våra ordningsregler skall man 
alltid visa hänsyn till grannar oberoende 
av vilken tid på dygnet det är. Det finns 
inget i ordningsreglerna som ger grönt ljus 
för att spela högt fram till en viss tid på 
kvällen.

Tvättstugorna 
Föreningen har skrivit avtal med en ny 
servicefirma för våra tvättstugor. Firman 
heter Entema. 
Innan du lämnar tvättstugan efter avslutat 
tvättpass ska du torka av alla bänkytor och 
maskiner, rensa filtren i torktumlaren och 
i innertaket i torkskåpet samt sopa och 
våttorka golven. Lämna luckorna till tvätt-

medelsfacken och tvättmaskinsluckorna 
öppna så minskar vi tillväxten av alger i 
maskinerna. 

Den gyllene tvättstugeregeln lyder: 
Lämna tvättstugan i det skick du själv 
vill finna den i!

Uteplatser 
Du som lägenhetsinnehavare ansvarar för 
att det hålls ordning på den uteplats som 
du disponerar. Om möbler, grillar eller 
diverse löst gods placeras på gräsytorna 
vid ett grilltillfälle/utemiddag ska dessa tas 
bort direkt efteråt. Lösa saker är ett hinder 
för gräsklippningen. Du som har uteplats 
är också ansvarig för att rensa bort ogräs så 
att det ser vårdat och snyggt ut. Behöver 
du hjälp med att ta bort vildvuxna buskar 
ber vi dig kontakta någon i styrelsen som 
kan hjälpa till med motorsåg eller andra 
redskap.
Passa också på att tvätta planket under 
sommaren. Du kan använda vanligt hush-
ållsrengöringsmedel som till exempel Ajax 
för att få det att bli vitt och fint igen.

Nya medlemmar 
i Brf Spegeln
Wioleta Przewozna, 
lgh 26 tillträde 2018-03-31

Rose-Marie Eriksson, 
lgh 55 tillträde 2018-04-20

Christian Schwenke & Isabelle  Widgren, 
lgh 98 tillträde 2018-04-27

Peter Jäger,
lgh 61 tillträde 2018-06-01


